- Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. Hô Chí Minh

- Tên công ty niêm yết: Công ty Cổ phần Thuỷ điện - Điện lực 3
- Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Nhà Đèn, xã Đắk Wil, tỉnh Lâm Đông.
- Điện thoại: 0261 3684 888; Fax: 0261 3684 666; Email: thuydiendl3@gmail.com
- Vốn điều lệ: 95.000.000.000 đồng (Chỉn mươi lăm tỷ đồng)

- Mã chứng khoán: DRL
- Mô hình quản trị công ty: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban Kiêm soát và 
Giám đốc.
- về việc thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Đã thực thiện đúng các quy định hiện hành.

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông: